
Zarządzenie Nr 314/2020 
Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 27 listopada 2020 

 
 
zmieniające zarządzenie Nr 97/2020 Wójta Gminy z dnia 28 kwietnia 2020 roku w sprawie 
rocznego planu podziału środków Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych na rok 
budżetowy 2020.  
 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 16 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. kodeks pracy  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1320), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym 
funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1070) oraz par. 6 Regulaminu 
Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy Michałowice zarządzam co 
następuje:  

 

§ 1 
W zarządzeniu nr 97/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 28 kwietnia 2020 r. załącznik Nr 
1 otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego Zarządzenia.  
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Załącznik do zarządzenia 314/2020  
Wójta Gminy Michałowice 
 z dnia 27 listopada 2020 r.  

 
 

 
 

Roczny plan podziału środków Zakładowego Funduszu Świadczeń  
Socjalnych na 2020 r. 

 
 

Środki ZFŚS niewykorzystane w roku 2019       12 567,14 zł 
Stan na dzień 01.01.2020 r.         
 
Roczny odpis podstawowy 
+ odpis na emeryta lub rencistę objętego opieką ZFŚS              132 857,28 zł  
                                    4 909,22 zł 
         

Łączny stan ZFŚS                         150 333,64 zł 
 
 
Dofinasowanie wypoczynku organizowanego we własnym zakresie                     132 857,28 zł 
wczasy „pod gruszą”                       
 
Pomoc rzeczowa przyznawana emerytom i rencistom (19)       4 909,22 zł 
 
Zapomogi pieniężne             5 000,00 zł 

142 766,50 zł 
 
Stan środków na 31 grudnia 2020 r.           7 567,14 zł  
 

 
 
 

 


